ZTR-15-12V
Ovikellomuuntaja 4VAC 5VA+8VAC 10VA+12VAC 15VA
Tuotemerkki: Elko EP
GTIN: 8595188138987
Sähkönumero: 7036102
Ovikellomuuntaja 4VAC 5VA+8VAC 10VA+12VAC 15VA
Suojajännitemuuntaja syöttö 230VAC, 3-portaisella jännitelähdöllä.
Jännitteen valinta kytkentätavan mukaan. Kuormitettavuusa 4VAC 5VA,
8VAC 10VA tai 12VAC 15VA.
ETIM-tiedot:
Ensiöjännite 230 V
Toisiojännite 1 4 V
Toisiojännite 2 8 V
Toisiojännite 3 12 V
Toisiovirta 1 0 A
Toisiovirta 2 0 A
Toisiovirta 3 0 A
Enimmäislähtöteho 0 W
Enimmäislähtövirta 15 A
Enimmäistehohäviö 0 W
Muuntajan tyyppi standardi
soittokellomuuntaja
Laajennettava kyllä
Pituus 90 mm
Leveys 52 mm
Korkeus 65 mm
Leveys (moduulipaikkojen määrä) 3
Oikosulkusuojattu kyllä
Lämpösuojattu ei
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
ZTR-15-12V
1